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Чемпіонат U-19
2017/18 16-й тур, Матч №110

Субота, 10.03.2018, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 15°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ

6 : 1

«Маріуполь» Маріуполь

12 Нещерет Руслан
2 Дмитрук Тарас
3 Чуєв Богдан
14 Сирота Олександр
5 Мельничук Максим
8 Янаков Деніс
17 Білошевський Богдан
21 Ващишин Артур
7 Наумець Владислав
18 Козиренко Юрій (К)
9 Ісаєнко Євгеній

Запасні
1 Закорський Владислав
26 Мащенко Вадим
23 Мельник Олександр
4 Білик Денис
10 Надольський Ярослав
11 Шулянський Артем
15 Сухоручко Даниїл

Тренер
Костюк Ігор

12 Михайлов Дмитро
17 Співак Ігор
21 Шинкаренко Дмитро
4 Маймула Олександр
15 Доброхотов Ярослав
8 Булгаков Єгор (К)
6 Петерман Микита
20 Літюк Гліб
9 Мурза Артур
13 Головкін Іван
18 Вискребенцев Андрій

Запасні
1 Зеленюк Дмитро
5 Бібік Данило
7 Байдал Антон
11 Д'яченко Максим
14 Літовченко Данило
16 Кислий Вадим
19 Вишняков Кирило

Тренер
Гетьман Олексій

Арбітр:
Єремєєв Євген
Асистент 1:
Миронов Олексій
Асистент 2:
Соколовський Богдан
4-й арбітр:
Федорук Андрій
Спостерігач арбітражу:
Соботюк Сергій
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 16-й тур, Матч №110
Субота, 10.03.2018, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 15°C. Глядачі: 100

«Динамо» Київ 6 : 1 «Маріуполь» Маріуполь
3 Чуєв Богдан 7'

21 Ващишин Артур 9'

22' 21 Шинкаренко Дмитро

14 Сирота Олександр 23'

7 Наумець Владислав 25'

36' 18 Вискребенцев Андрій

9 Ісаєнко Євгеній 42'

7 Наумець Владислав 45'

21 Ващишин Артур 46'

21 Ващишин Артур 56'

57' 20 Літюк Гліб
7 Байдал Антон

3 Чуєв Богдан
23 Мельник Олександр 58'

8 Янаков Деніс
11 Шулянський Артем 60'

60' 8 Булгаков Єгор
14 Літовченко Данило

21 Ващишин Артур
10 Надольський Ярослав 63'

2 Дмитрук Тарас
4 Білик Денис 67'

74' 18 Вискребенцев Андрій
19 Вишняков Кирило

9 Ісаєнко Євгеній
15 Сухоручко Даниїл 81'

5 Мельничук Максим 89'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


